
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» декабря  2022  г.                                                                            № 103 

Об увеличении минимального 

размера оплаты труда 

 

 

 

                 В соответствии с Федеральным законом РФ от 19.12.2022 № 522-ФЗ "О 

внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты 

труда" и о приостановлении действия ее отдельных положений", администрация 

Лычакского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Установить минимальный размер оплаты труда  с 01 января 2023 г. в размере 16242 

рубля в месяц, для работников администрации Лычакского сельского поселения, 

имеющих заработную плату ниже МРОТ. 

 

 

 

 

 

 

Глава Лычакского 

сельского поселения                                                                                         А.К.Киреев 

 

 


